Estatisticas rapidas
Questionario 951794 '"CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - TRANSFERENCIA INTERNA'

Resultados
Questionario 951794
Numero de registros nesta consulta: 12
Total de registros no questionario: 943
Percentagem do total: 1.27%

paginai/3



Estatisticas rapidas
Questionario 951794 '"CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - TRANSFERENCIA INTERNA'

Resumo de IC01

NOME DA CRIANGCA/ALUNO (A):

Resposta

Resposta
Sem resposta

ID

161
184
222
289
382
576
584
1165
712
858
967
1245

Contagem Percentagem
12 100.00%
0 0.00%

Resposta

Gabriel Nascimento lanques
Jodo Vitor gozzer Cardozo
JOAOVITORGOZZERCARDOZO
BRUNO DE OLIVEIRA CAMILO
Ana Luiza Farias Nascimento
Ana Luiza Farias Nascimento
Ana Luiza Farias Nascimento
Ana Luiza Farias Nascimento
JULIA MONTEIRO DE SOUZA
GABRIELY FEITOZA SOTO
SAULO RABBI SCARAMUSSA
DIEGO BARBOSA

pagina2/3



Estatisticas rapidas

Questionario 951794 'CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - TRANSFERENCIA INTERNA'

Resumo de IC04

BAIRRO:
Resposta Contagem Percentagem
Resposta 12 100.00%
Sem resposta 0 0.00%
ID Resposta
161 Rubia
184 Margareth
222 MARGARETH
289 COQUEIRAL
382 Beira Rio
576 Beira Rio
584 Beira Rio
1165 Beira Rio
712 BEIRA RIO
858 BEIRA RiO
967 CACHOEIRA GRANDE
1245 MONTE CASTELO

pagina3/3


http://www.tcpdf.org

	Resultados
	NOME DA CRIANÇA/ALUNO (A):
	BAIRRO:


