Resultados

Questionário 951794

Número de registros nesta consulta:	12
Total de registros no questionário:	943
Percentagem do total:	1.27%

Resumo de IC01

NOME DA CRIANÇA/ALUNO (A):

Resposta	Contagem	Percentagem
Resposta	12	100.00%
Sem resposta	0	0.00%

ID	Resposta
161	Gabriel Nascimento lanques
184	João Vitor gozzer Cardozo
222	JOÃOVITORGOZZERCARDOZO
289	BRUNO DE OLIVEIRA CAMILO
382	Ana Luiza Farias Nascimento
576	Ana Luiza Farias Nascimento
584	Ana Luiza Farias Nascimento
1165	Ana Luiza Farias Nascimento
712	JULIA MONTEIRO DE SOUZA
858	GABRIELY FEITOZA SOTO
967	SAULO RABBI SCARAMUSSA
1245	DIEGO BARBOSA

Resumo de IC04

BAIRRO:

Resposta	Contagem	Percentagem
Resposta	12	100.00%
Sem resposta	0	0.00%

ID	Resposta
161	Rubia
184	Margareth
222	MARGARETH
289	COQUEIRAL
382	Beira Rio
576	Beira Rio
584	Beira Rio
1165	Beira Rio
712	BEIRA RIO
858	BEIRA RIO
967	CACHOEIRA GRANDE
1245	MONTE CASTELO